
Urząd Miejski w Choroszczy
BIP Urzędu Miejskiego w Choroszczy

Zarządzenie Nr 41/05
Burmistrza Choroszczy

z dnia 31 października 2005 r.
w sprawie: zmian w budżecie na 2005 r.

Na podstawie art. 128 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r.
Nr 15 poz.148, Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz. 594, Nr 96 poz. 874, 
Nr 166 poz. 1611, Nr 189 poz. 1851; z 2004 r. Nr 19 poz. 177, Nr 93 poz. 890, Nr 121 
poz. 1264, Nr 123 poz. 1291, Nr 210 poz. 2135, Nr 273 poz. 2703; z 2005 r. Nr 14 poz. 114, Nr 64 poz. 565) oraz § 10
Uchwały Nr XVII/162/05 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 23 marca 2005 r. zarządzam:

§ 1
Wprowadzić zmianę w planie dochodów i wydatków budżetowych obejmujących zmianę dotacji:

1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę 27 920 zł

dz. 751 rozdz. 75107 § 2010 – 27 720 zł
dz. 801 rozdz. 80195 § 2030 – 200 zł

2. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 27 920 zł

dz. 751 rozdz. 75107 § 3030 – 27 720 zł
dz. 801 rozdz. 80195 § 4170 – 200 zł

3. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę 28 650 zł

dz. 852 rozdz. 85213 § 2010 – 13 650 zł
dz. 852 rozdz. 85214 § 2030 – 15 000 zł

4. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 28 650 zł

dz. 852 rozdz. 85213 § 4130 – 13 650 zł
dz. 852 rozdz. 85214 § 3110 – 15 000 zł

§ 2
Dokonać przeniesień w planie wydatków między rozdziałami i paragrafami na kwotę 115 960 zł - zgodnie z załącznikiem
Nr 1.

§ 3
Budżet po dokonanych zmianach wynosi:
- plan dochodów – 19 020 893 zł
- plan wydatków – 19 969 893 zł

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz
inż. Jerzy Ułanowicz

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 41/05
Burmistrza Choroszczy
z dnia 31 października 2005 r.

Objaśnienia
Zwiększenia planu dochodów dokonano na podstawie pism:

1. Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku z dnia 3.10.05 r. Nr FB.II.BB.3011-307/05 w sprawie
przyznania dotacji celowej na sfinansowanie prac komisji kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych powołanych do
rozpatrzenia wniosków nauczycieli o wyższy stopień awansu zawodowego – 200 zł,

2. Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Białymstoku z dnia 30.09.05 r. i 17.10.05 r. Nr DBŁ.3101-5-26/6/05 i Nr
DBŁ.3101-5-22/6/05 w sprawie zwiększenia dotacji na wypłatę zryczałtowanych diet dla osób wchodzących w
skład OKW w wyborach Prezydenta RP – 27 720 zł.

Zmniejszono plan dochodów na podstawie pism z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 21.10.05 r. Nr
FB.II.JD.3011-427/05 w sprawie zmniejszenia dotacji na wypłatę świadczeń z pomocy społecznej i na opłatę składki na
ubezpieczenie zdrowotne – 28 650 zł
Zmian w planie wydatków dokonano zgodnie z dyspozycjami zawartymi w w/w pismach.
Przeniesień między rozdziałami i paragrafami dokonano ze względu na zmianę rodzaju wykonywanych zadań.

Zarządzenie Nr 41/05

w sprawie zmian w budżecie na 2005 rok.



Przeniesień między rozdziałami i paragrafami dokonano ze względu na zmianę rodzaju wykonywanych zadań.
Burmistrz

inż. Jerzy Ułanowicz
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 41/05
Burmistrza Choroszczy
z dnia 31 października 2005 r.

Zmiany w planie wydatków na 2005 r.
w zł.

Dział Rozdział Treść Zmniejszyć
plan

wydatków

Zwiększyć
plan

wydatków
1 2 3 4 5

600 Transport i łączność 2 000 2 000
60016 Drogi publiczne gminne 2 000 2 000

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia - 2 000
§ 4270 zakup usług remontowych 4 000 -
§ 4300 zakup usług pozostałych - 2 000

700 Gospodarka mieszkaniowa 24 200 24 200
70004 Różne jednostki obsługi gospodarki

mieszkaniowej
24 200 8 200

§ 3020 nagrody i wydatki osobowe nie
zaliczane do wynagrodzeń

- 200

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia - 7 000
§ 4430 różne opłaty i składki - 1 000

70095 Pozostała działalność 24 200 16 000
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia - 16 000
§ 4300 zakup usług pozostałych 24 200 -

750 Administracja publiczna 3 500 3 500
75023 Urzędy gmin 1 500 1 500

§ 4350 opłaty za usługi internetowe 1 500 -
§ 4410 podróże służbowe krajowe - 1 500

75075 Promocja j. s. t. 2 000 2 000
§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe - 500
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 000 -
§ 4300 zakup usług pozostałych - 1 500

751 Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

1 410 1 410

75107 Wybory Prezydenta RP 1 410 1 410
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 27 -
§ 4120 składki na Fundusz Pracy 11 -
§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe 579 -
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia - 1 410
§ 4300 zakup usług pozostałych 793 -

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

6 200 6 200

75412 OSP 6 200 6 200
§ 3020 nagrody i wydatki osobowe nie

zaliczane do wynagrodzeń
- 200

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia - 1 649
§ 4300 zakup usług pozostałych 6 200 -
§ 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne j.b. - 4 351

756 Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek nie
posiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

2 500 2 500

75647 Pobór podatków, opłat, nieterminowych
należności budżetowych

2 500 2 500

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia - 2 500



§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia - 2 500
§ 4300 zakup usług pozostałych 2 500 -

801 Oświata i wychowanie 68 850 68 850
80101 Szkoły podstawowe 35 020 21 150

§ 3020 nagrody i wydatki osobowe nie
zaliczane do wynagrodzeń

12 450 -

w tym:
- zmniejszyć:

Sz. P. Barszczewo – 3 860 zł
Sz. P. Kruszewo – 3 100 zł
Sz. P. Rogowo – 3 350 zł
Sz. P. Złotoria – 2 400 zł

- zwiększyć:
Sz. P. Choroszcz – 260 zł

§ 4010 wynagrodzenia osobowe
pracowników

- 450

w tym:
- zwiększyć:

Sz. P. Kruszewo – 4 150 zł
Sz. P. Rogowo – 2 700 zł

- zmniejszyć:
Sz. P. Złotoria – 6 400 zł

§ 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 730 -
w tym:

Sz. P. Kruszewo – 2 290 zł
Sz. P. Rogowo – 2 440 zł

§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 
– Sz. P. Rogowo

2 000 -

§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe 
– Sz. P. Kruszewo

200 -

§ 4120 składki na Fundusz Pracy 
– Sz. P. Rogowo

850 -

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia - 20 400
w tym:

Sz. P. Choroszcz – 3 900 zł
Sz. P. Rogowo – 8 500 zł
Sz. P. Złotoria – 8 000 zł

§ 4240 zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i książek – Sz. P.
Kruszewo

100 -

§ 4260 zakup energii 3 570 -
w tym:
- zmniejszyć:

Sz. P. Kruszewo – 3 700 zł
- zwiększyć:

Sz. P. Złotoria – 130 zł
§ 4300 zakup usług pozostałych 10 020 -
w tym:

Sz. P. Choroszcz – 4 160 zł
Sz. P. Kruszewo – 3 000 zł
Sz. P. Rogowo – 2 860 zł

§ 4350 opłaty za usługi internetowe 
– Sz. P. Rogowo

- 300

§ 4410 podróże służbowe krajowe 70 -
w tym:
- zwiększyć:

Sz. P. Barszczewo – 100 zł
- zmniejszyć:

Sz. P. Złotoria – 110 zł
Sz. P. Kruszewo – 60 zł

§ 4430 różne opłaty i składki – Sz. P. 170 -

Dział Rozdział Treść Zmniejszyć
plan

wydatków

Zwiększyć
plan

wydatków
1 2 3 4 5



§ 4430 różne opłaty i składki – Sz. P.
Kruszewo

170 -

§ 4440 odpisy na ZFŚS – Sz. P. Barszczewo 860 -
80103 Oddziały przedszkoli przy szkołach

podstawowych
530 14 400

§ 3020 nagrody i wydatki osobowe nie
zaliczane do wynagrodzeń

- 140

w tym:
- zwiększyć:

Sz. P. Barszczewo – 590 zł
- zmniejszyć:

Sz. P. Złotoria – 450 zł
§ 4010 wynagrodzenia osobowe - 12 360
w tym:

Sz. P. Kruszewo – 7 810 zł
Sz. P. Barszczewo – 2 850 zł
Sz. P. Złotoria – 1 700 zł

§ 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 230 -
w tym:

Sz. P. Barszczewo – 70 zł
Sz. P. Kruszewo – 90 zł
Sz. P. Złotoria – 70 zł

§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne - 1 810
w tym:
- zwiększyć:

Sz. P. Kruszewo – 730 zł
Sz. P. Barszczewo – 1 350 zł

- zmniejszyć:
Sz. P. Złotoria – 270 zł

§ 4120 składki na Fundusz Pracy - 90
w tym:
- zwiększyć:

Sz. P. Kruszewo – 120 zł
- zmniejszyć:

Sz. P. Złotoria – 30 zł
§ 4300 zakup usług pozostałych 300 -
w tym:

Sz. P. Kruszewo – 100 zł
Sz. P. Barszczewo – 100 zł
Sz. P. Złotoria – 100 zł

80110 Gimnazjum 11 410 21 690
§ 3020 nagrody i wydatki osobowe nie

zaliczane do wynagrodzeń
3 430 -

§ 4120 składki na Fundusz Pracy 380 -
§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe 1 000 -
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 000 -
§ 4240 zakup pomocy naukowych,

dydaktycznych i książek
900 -

§ 4260 zakup energii - 12 780
§ 4300 zakup usług pozostałych - 8 840
§ 4350 opłaty za usługi internetowe - 70
§ 4410 podróże służbowe krajowe 1 000 -
§ 4440 odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
2 700 -

80113 Dowożenie uczniów do szkół 9 400 9 400
§ 4010 wynagrodzenia osobowe
pracowników

- 400

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia - 9 000
§ 4270 zakup usług remontowych 2 400 -
§ 4300 zakup usług pozostałych 7 000 -

Dział Rozdział Treść Zmniejszyć
plan

wydatków

Zwiększyć
plan

wydatków
1 2 3 4 5



§ 4300 zakup usług pozostałych 7 000 -
80120 Licea ogólnokształcące 11 350 1 070

§ 4010 wynagrodzenia osobowe
pracowników

- 1 070

§ 4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 500 -
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 9 000 -
§ 4120 składki na Fundusz Pracy 140 -
§ 4300 zakup usług pozostałych 700 -
§ 4440 odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
1 010 -

80195 Pozostała działalność 1 140 1 140
§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe - 1 140
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 140 -

851 Ochrona zdrowia 2 000 2 000
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 000 2 000

§ 4010 wynagrodzenia osobowe
pracowników

2 000 -

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia - 2 000
852 Pomoc społeczna 3 000 3 000

85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

3 000 3 000

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 000 -
§ 4300 zakup usług pozostałych - 3 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 300 2 300
85401 Świetlice szkolne 2 300 2 300

§ 3020 nagrody i wydatki osobowe nie
zaliczane do wynagrodzeń

40 -

w tym:
- zmniejszyć:

Sz. P. Kruszewo – 400 zł
- zwiększyć:

Sz. P. Złotoria – 360 zł
§ 4010 wynagrodzenia osobowe
pracowników

- 2 300

w tym:
Sz. P. Choroszcz – 1 510 zł
Sz. P. Kruszewo – 400 zł
Sz. P. Złotoria – 390 zł

§ 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 
– Sz. P. Choroszcz

740 -

§ 4120 składki na Fundusz Pracy 
– Sz. P. Choroszcz

270 -

§ 4300 zakup usług pozostałych 
– Sz. P. Choroszcz

500 -

§ 4440 odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych – Sz. P.
Złotoria

750 -

Razem 115 960 115 960

Dział Rozdział Treść Zmniejszyć
plan

wydatków

Zwiększyć
plan

wydatków
1 2 3 4 5

Burmistrz
inż. Jerzy Ułanowicz

Metryka strony

 ( 343 KB )
Zarządzenie Nr 41.doc

Zarządzenie Nr 41.doc

Udostępniający: Urząd Miejski w Choroszczy

Wytwarzający/odpowiadający: Teresa Lenczewska

Wprowadzający: Teresa Lenczewska

Data modyfikacji: 2005-11-07

Opublikował: Ewa Łukaszewicz

https://bip.choroszcz.pl/resource/2259/6310/Zarz%2525C4%252585dzenie+Nr+41
https://bip.choroszcz.pl/resource/file/preview/id.6310
mailto:bipumchoroszcz_5@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_5@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl


Data publikacji: 2005-11-07


	Urząd Miejski w Choroszczy
	Zarządzenie Nr 41/05

